
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr YI/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Węgorzyno ( Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. 
Nr 47, poz. 798, zm. Nr 106, poz. 1810 ) wprowadza się następujące zmiany : 

1) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Gmina położonajest w Powiecie Łobeskim w Województwie Zachodniopomorskim i obejmuje 
obszar 256 km 2. Gminę tworzy miasto Węgorzyno i sołectwa : Brzeźniak ( Brzeźniak, Brzeźnica ), 
Chwarstno, Cieszyno, Gardno, Kraśnik, Lesięcin ( Lesięcin, Kąkolewice), Mielno, Mieszewo, 
Połchowo, Przytoń ( Gościsław, Przytoń, Rogówko, Sulice), Runowo, Runowo Pomorskie, Sarnikierz 
( Dłusko, Podlipce, Sarnikierz ), Sielsko, Trzebawie, Węgorzynko (Nowe Węgorzynko, Małe 
Węgorzynko, Stare Węgorzynko), Wiewiecko (Ginawa, Wiewiecko), Winniki, Zwierzynek " ; 

2) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 
„ 3.W Gminie są tworzone jednostki pomocnicze : sołectwa i osiedle" ; 

3) W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„1. W celu wykonania swych zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do Statutu Gminy Węgorzyno" ; 

4) Rozdział III. otrzymuje brzmienie : „Jednostki pomocnicze Gminy ( sołectwa i osiedle) 

5) W § 12 wykreśla się ust. 2. 

6) § 29 otrzymuje brzmienie : 

„§ 29.1. Rada obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji, 
określone ustawowo. 
2. Rada może podejmować niewiążące stanowiska w sprawach należących do zadań Gminy". 

7) § 55 otrzymuje brzmienie : 

„ § 55. 1. Projekt protokołu z poprzedniej sesji co najmniej na 3 dni przed sesją znajduje się do wglądu 
w biurze Rady Miejskiej i zamieszczony jest na stronie internetowej".. 

2. W trakcie obrad lub nie później niż na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub 

uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady 

po wysłuchaniu protokolanta i przesłuchaniu nagrania z przebiegu sesji. 

3. Jeżeli wniosek wskazany w ust. 2 nie zostanie uwzględniony, wnioskodawca może wnieść 

sprzeciw do Rady. 



4. Rada m o ż e podjąć uchwałę o przyjęciu protokółu z poprzedniej sesji po rozpatrzeniu 

sprzeciwu, o jakim mowa w ust. 3." 

8) W § 58 ust.l. po słowie „uchwały" dopisuje się słowo „są" ; 

9) W §59 ust.l. po słowach „ kluby radnych" dopisuje się słowa „Komisje Rady, Przewodniczący 
Rady, Wiceprzewodniczący Rady " ; 

10) W §72 w pkt. 2) po słowach „członków Komisji" dopisuje się słowa : „oraz Burmistrza" ; 

I ł ) W § 75 dopisuje się ust. 5. w brzmieniu : 
„5. Komisje Rady mogą uchwalać inicjatywę podjęcia uchwały Rady Miejskiej spełniającą wymogi t 

określone w § 59 " ; 

12) W § 79 po słowie „wnioski" dopisuje się słowa „ inicjatywy uchwałodawcze " ; 

13) W § 80 dopisuje się pkt. 5 w brzmieniu : 
„ 5) przygotowania pism, projektów uchwał wraz z uzasadnieniem". 

§ 2. Dodaje się załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


